2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.
	2015 г.
	№
	650

О внесении изменений в постановление

администрации г. Канска

от 19.02.2015 № 232
Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 19.02.2015  № 232 «О проведении конкурса проектов на организацию деятельности трудовых отрядов старшеклассников в 2015 году» следующие изменения:
1.1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2.  В приложении № 2 в разделе 7 «Подведение итогов конкурса» слова «5 марта 2015 года» заменить на слова «13 мая 2015 года».
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Д.С. Чечекина) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет, в газете «Официальный Канск».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

Н.Н. Качан

Приложение

к постановлению

администрации     города Канска

от 30.04.2015  № 650
  Приложение № 1
  к постановлению
  администрации города Канска
  от 19.02.2015 г. № 232
Состав конкурсной  комиссии по отбору проектов на организацию деятельности  трудовых отрядов старшеклассников в 2015 году

	Князева

Наталья Ивановна

	заместитель главы города Канска по социальной политике, председатель комиссии

	Мацола

Марина Михайловна

	директор МБУ «Многопрофильный молодежный центр» города Канска,

заместитель председателя комиссии

	Яковлева

Елена Александровна

	специалист по работе с молодежью МБУ «Многопрофильный

молодежный центр» города Канска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чебодаев

Виктор Григорьевич

	начальник Отдела физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации города Канска

	Илькова

Наталья Николаевна

	ведущий специалист Отдела физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации города Канска

	Яворская

Олеся Викторовна

Карандулько

Елена Анатольевна

	заместитель директора

МБУ «Многопрофильный

молодежный центр» города Канска

главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Панов

Андрей Петрович

	начальник МКУ «Управление образования администрации города Канска»

	Приданникова

Антонина Михайловна

	Депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Сорока

Инна Викторовна

	директор МКУ «МЦБ»

Начальник Отдела ФКСТиМП

В.Г. Чебодаев